Quinta-feira, 06 de março de 2014

ANO III   N° 543

1/1

DECRETO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO n.° 017/2014                   Rochedo – MS, 24 de Fevereiro de 2014.

“Nomeação de Cargos de Provimento
Efetivo, bem como marco de contagem de
estágio probatório e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município
e, considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público de
Provas e Títulos, constante do Edital n 20/2011, através do Decreto Municipal nº 34/2011, de
15 de Junho de 2011, convocação para apresentação de documentos através do decreto nº
007/2014 de 28 de Janeiro de 2014 e convocação para exame médico, através do decreto
Municipal nº014/2014 de 12 de fevereiro de 2014.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica nomeado o abaixo relacionado para exercer o respectivo cargo, para o qual
foi aprovado em Concurso Público, em caráter efetivo, para cumprir estágio probatório,
obedecendo a ordem de classificação.

RELAÇÃO DO NOMEADO:
N º Insc. Nome Candidato Média Classifi-

Final cação

1009  PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS
17543 ELIZÂNGELA LEOPICI DE ARANTES 78,00 15

Art. 2º - A posse dar-se-á na sede da Prefeitura Municipal de Rochedo - MS, às 07h00, no dia
25 de Fevereiro de 2014.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 24 de Fevereiro de 2014.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 E-mail: pmrochedo@terra.com.br